

# BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej

## Protokół Nr 12/2007

2007-04-27

---

Protokół Nr 12/2007  
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego  
w dniu 30 marca 2007 r.

W posiedzeniu udział wzięli:

Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Jerzy Żmijewski - Starosta
2. Leszek Lepiarz - Wicestarosta
3. Artur Berus - Członek Zarządu Powiatu
4. Cezary Ciosk - Członek Zarządu Powiatu

Stali uczestnicy posiedzenia:

1. Alina Skuza - Skarbnik Powiatu
2. Małgorzata Łakomicz - Sekretarz Powiatu

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta - Pan Jerzy Żmijewski.

Posiedzenie protokołowała: Karina Wiśniewska - inspektor w Wydziale Organizacyjnym.

Porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawie:
  - a) zatwierdzenia „Planu przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2007 rok”,
  - b) przystąpienia i współfinansowania przez Powiat Skarżyski realizowanego przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej projektu „Poprawa jakości, dostępu do świadczeń zdrowotnych i badań profilaktycznych w ZOZ w Skarżysku – Kamiennej” oraz wykorzystania środków finansowych Mechanizmu Europejskiego Obszaru Gospodarczego i Norweskiego Mechanizmu Finansowego,
  - c) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2007 rok.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: upoważnienia Przewodniczącego Rady Powiatu Skarżyskiego do dokonania w imieniu Rady obowiązków określonych w ustawie o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944 – 1990 oraz treści tych dokumentów.
3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2007 rok.
4. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
5. Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:

Starosta - Pan Jerzy Żmijewski odczytał projekt porządku posiedzenia oraz zapytał o uwagi bądź zastrzeżenia.

Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag do porządku posiedzenia oraz przyjęli go jednogłośnie (za głosowały 4 osoby: Starosta-Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz oraz członkowie Zarządu Powiatu: Pan Artur Berus i Pan Cezary Ciosk).

Ad. pkt 1. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawie:

a) zatwierdzenia „Planu przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2007 rok”(załącznik nr 2),

Referujący: Pan Artur Berus. Poinformował, że w dniu 24.01.2007 roku wpłynął wniosek Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny Pracy o dofinansowanie z PFOŚiGW zakupu automatycznej ciemni do wywoływania błon rtg. Pismem z dnia 15.02.2007 roku Starosta zwrócił się do wnioskodawcy o uściślenie i wyjaśnienie informacji zawartych we wniosku. W odpowiedzi Dyrektor MOMP udzielił wyczerpujących informacji, w świetle których: całe przedsięwzięcie – to koszt

50 000 zł podzielone na trzy etapy, zakup urządzenia w I etapie – to 17 000 zł., wniosek MOMP o dofinansowanie zakupu w I etapie kwotą ok. 15 300 zł.

Pan Artur Berus w świetle powyższego oraz w związku z opinią wydziału merytorycznego wskazał, że zakup może zostać dofinansowany kwotą 15 000 zł. ze środków funduszu, niemniej jednak wymaga to zmiany uchwały Rady Powiatu z dnia 1 lutego 2007 roku Nr 22/IV/2007 w sprawie zatwierdzenia „Planu przychodów

i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej”. Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały

w związku z tym Przewodniczący poddał pod głosowanie jego przyjęcie:

- za głosowały 4 osoby (Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz członkowie Zarządu Powiatu: Pan Artur Berus i Pan Cezary Ciosk).

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały w powyższej sprawie.

b) przystąpienia i współfinansowania przez Powiat Skarżyski realizowanego przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej projektu „Poprawa jakości, dostępu do świadczeń zdrowotnych i badań profilaktycznych w ZOZ w Skarżysku – Kamiennej” oraz wykorzystania środków finansowych Mechanizmu Europejskiego Obszaru Gospodarczego i Norweskiego Mechanizmu Finansowego (załącznik nr 3),

Starosta- Pan Jerzy Żmijewski poinformował, że po zgłoszonych uwagach Dyrektor ZOZ uszczegółowił wniosek w zakresie przystąpienia i współfinansowania przez Powiat Skarżyski w/w projektu, poprzez podanie dokładniejszych informacji na temat wielkości i sposobu zabezpieczenia środków finansowych na ten cel, które zostały ujęte w omawianym projekcie uchwały.

Członkowie Zarządu Powiatu po zapoznaniu się z treścią powyższego projektu uchwały nie wnieśli uwag.

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie projektu uchwały w powyższej sprawie:

- za głosowały 4 osoby (Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz członkowie Zarządu Powiatu: Pan Artur Berus i Pan Cezary Ciosk).

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął przedmiotowy projekt uchwały.

c) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2007 rok (załącznik nr 4),

Powyższy projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Pani Alina Skuza informując, że proponowane zmiany w limitach wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 – 2009 wynikają z:

- pisma Zarządu Dróg Powiatowych w sprawie: wprowadzenia Uchwałą Rady Powiatu zmian do Uchwały budżetowej na rok 2007 w załączniku Nr 3

w wysokościach limitów wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, jak również w związku z projektem Uchwały Rady Powiatu w sprawie: zatwierdzenia planu kadencyjnego budowy i przebudowy

dróg powiatowych na lata 2007 – 2010,

-pisma Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej zawierającego prośbę o zabezpieczenie środkami własnymi powiatu współfinansowania w wysokości 15% całkowitych kosztów inwestycyjnych programu „Poprawa jakości, dostępu do świadczeń zdrowotnych i badań profilaktycznych w ZOZ w Skarżysku – Kamiennej”- priorytet „Opieka zdrowotna i opieka nad dzieckiem”, a finansowanych z Norweskiego Mechanizmu Finansowego (85%). Proponowana zmiana wynika również z projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie: przystąpienia i współfinansowania przez Powiat Skarżyski realizowanego przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej w/w projektu.

Nie wniesiono uwag do przedstawionego projektu uchwały. Przewodniczący poddał pod głosowanie jego przyjęcie:

- za głosowały 4 osoby (Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz członkowie Zarządu Powiatu: Pan Artur Berus i Pan Cezary Ciosk).

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały w powyższej sprawie.

Ad. pkt 2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: upoważnienia Przewodniczącego Rady Powiatu Skarżyskiego do dokonania w imieniu Rady obowiązków określonych w ustawie o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944 – 1990 oraz treści tych dokumentów (załącznik nr 5),

Powyższy projekt uchwały przedstawił Starosta - Pan Jerzy Żmijewski.

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował powyższy projekt uchwały.

Ad. pkt 3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2007 rok (załącznik nr 6),

Powyższy projekt uchwały przedstawiła Skarbnik – Pani Alina Skuza informując, że zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu powiatu Skarżyskiego wynika

z decyzji Wojewody Świętokrzyskiego zwiększającej plan dotacji celowej o kwotę 9 900 zł. z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej, decyzji Wojewody zwiększającej plan dotacji celowej o kwotę 10 000 zł.

z przeznaczeniem na opracowanie i realizację programów korekcyjno – edukacyjnych dla osób stosujących przemoc w rodzinie oraz porozumień zawartych z Gminą Suchedniów, Gminą Mirzec i Gminą Stąporków przedmiotem których jest finansowanie kosztu dowozu dzieci niepełnosprawnych do Zespołu Placówek Specjalnych dla Niepełnosprawnych Ruchowo i Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 3.

Starosta zapytał o podane w projekcie paragrafy dotyczące wynagrodzeń dla pracowników.

Skarbnik poinformowała, że środki zostały rozdzielone zgodnie z porozumieniami, przedstawioną do porozumień kalkulacją oraz pismami kierowników jednostek organizacyjnych.

Pan Cezary Ciosk zwrócił się o wyjaśnienie § dotyczącego wynagrodzeń bezosobowych w dziale 852 „Pomoc społeczna”.

Skarbnik poinformowała, że rozbieżność w powyższym dziale zostało dokonane w uzgodnieniu z Dyrektorem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie powyższej uchwały:

- za głosowały 4 osoby (Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta- Pan Leszek Lepiarz oraz członkowie Zarządu Powiatu: Pan Artur Berus i Pan Cezary Ciosk).

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2007 rok.

Ad. pkt 4. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.

Pan Artur Bertus odczytał pismo Zastępcy Miasta Skarżysko – Kamienna (załącznik nr 7), zawierające opinię i propozycje do planu kadencyjnego na lata 2006 – 2010 proponowanego przez Zarząd Dróg

Powiatowych.

Zarząd Powiatu w wyniku przeprowadzonej dyskusji postanowił uwzględnić

w planie kadencyjnym budowy i przebudowy dróg następujące zadania:

- a) przebudowa układu komunikacyjnego wraz z budową drugiej jezdni obejmującego ul. Żeromskiego, ul. Sokolą (od ul. Żeromskiego do ul. Niepodległości), ul. Niepodległości (od Al. Piłsudskiego do ul. Szydłowieckiej), ul. Szydłowiecką,
- b) przebudowę ul. Wiejskiej (od ul. Zielnej do ul. Armii Krajowej) ul. Armii Krajowej, ul. Krasieńskiego (od ul. Armii Krajowej do Al. Piłsudskiego) wraz z budową węzła drogowego oraz przebudowę skrzyżowania ulic: Krasieńskiego, Armii Krajowej, Konarskiego i Powstańców Warszawy (budowa „małego ronda”),
- c) przebudowa wraz z budową drugiej jezdni Al. Piłsudskiego (od ul. Tysiąclecia do ul. Niepodległości).

Jednocześnie Zarząd Powiatu uznał, iż zadanie dotyczące budowy drugiego wiaduktu nad torami PKP powinno być ujęte w planie po 2010 roku.

Ponadto postanowiono obecnie nie uwzględniać w planie:

- a) zadania pod nazwą budowa ul. Pięknej (ul. Szarych Szeregów do ul. 3-go Maja), gdyż na w/w odcinku przewidziana jest budowa kanalizacji sanitarnej w ramach funduszu „Infrastruktura i Środowisko”. Zadanie to może być realizowane po wykonaniu kanalizacji. Założony termin realizacji planowany jest w latach 2008 – 2011,
- b) zadania pod nazwą przebudowa: ul. Paryskiej (od ul. Krasieńskiego do zalewu Bernatka), ponieważ zadanie to związane jest z zatwierdzeniem planu miejscowego „Paryska” przewidzianego na I kwartał 2008 roku.

Zgodnie z powyższymi ustaleniami postanowiono skorygować załącznik do projektu uchwały w sprawie: zatwierdzenia planu kadencyjnego budowy i przebudowy dróg powiatowych na lata 2007 – 2010.

W odniesieniu do poruszonej w omawianym piśmie prośby dotyczącej opracowania „Planu układu ścieżek rowerowych w Powiecie Skarżyskim” Zarząd Powiatu zwrócił uwagę, że zadania w tym zakresie stanowią zadania własne gminy i budżet powiatu nie uwzględnia środków finansowych na ten cel.

Pan Cezary Ciosk przedstawił pismo Stowarzyszenia Narodowo – Patriotycznego Orzeł Polski (załącznik nr 8), zawierające prośbę o wsparcie imprezy kulturalno – rekreacyjnej pn. „Świątokrzyńska Wieś zaprasza” – piknik auto - motorowy. Impreza ta ma na celu propagowanie walorów turystyczno – krajoznawczych regionu województwa świętokrzyskiego. Kosztorys imprez towarzyszących opiewa na kwotę 20 000 zł. Poinformował, że przeprowadził rozmowę z przedstawicielem stowarzyszenia zobowiązując się do wystosowania listu z prośbą o wsparcie tej imprezy do gmin Powiatu Skarżyskiego na terenie których będzie organizowana powyższa impreza.

Zarząd Powiatu postanowił przeznaczyć kwotę 700 zł. na wsparcie powyższej imprezy (środki z rozdz.92195).

Starosta Pan Jerzy Żmijewski odczytał pismo Naczelnika Wydziału Organizacyjnego (załącznik nr 9), w którym w związku ze zmianą warunków atmosferycznych (sezon letni) mających bezpośredni wpływ na zużycie paliwa samochodu służbowego Starostwa Powiatowego w Skarżysku – Kamiennej marki Ford „Mondeo” zwrócono się z wnioskiem o ustalenie od dnia 01.04.2007 roku normy zużycia paliwa zgodnie z oceną techniczną nr 243/2005 z dnia 07.04.2005 r. rzeczoznawcy Pana Andrzeja Kotańskiego tj.:

- jazda w ruchu poza miejskim – 7,75 l/100 km,
- jazda w ruchu miejskim – 12,10 l/100 km.

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie powyższego wniosku:

- za głosowały 4 osoby (Starosta-Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta- Pan Leszek Lepiarz oraz członkowie Zarządu Powiatu: Pan Artur Berus i Pan Cezary Ciosk).

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na ustalenie od dnia 01.04.2007 r. norm zużycia paliwa

samochodu służbowego Starostwa zgodnie z powyższym wnioskiem.

Pan Cezary Ciosk przedstawił pismo Gimnazjum Nr 3 w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 10), zawierające prośbę o pomoc finansową lub rzeczową celem obdarowania zwycięskich drużyn w Powiatowym Turnieju Wiedzy o Bezpieczeństwie w Ruchu Drogowym. Następnie odczytał opinię wydziału merytorycznego w której w związku z powiatowym zasięgiem powyższej imprezy proponuje się przyznanie kwoty 300 zł. (środki z dz. 921 rozdz. 92195).

Zarząd Powiatu w wyniku przeprowadzonej dyskusji wyraził zgodę na przyznanie kwoty 300 zł. na w/w imprezę (środki z dz. 921 rozdz. 92195).

Pan Cezary Ciosk przedstawił pismo Polskiego Towarzystwa Turystyczno – Krajoznawczego Oddział Miejski w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 11), zawierające prośbę o dofinansowanie Pikniku Archeologicznego – Rydno 2007, który odbędzie się w dniach 18 – 19.05.2007 r. na terenie Gospodarstwa Agroturystycznego „Stary Młyn” w Michałowie. W ramach Pikniku odbędzie się również 42 Ogólnopolski Rajd „Nad Kamienną”.

Zarząd Powiatu postanowił przekazać powyższe pismo Pani Jolancie Jagiełło – inspektor w Wydziale Organizacyjnym i Spraw Obywatelskich w celu skorygowania paragrafu budżetu dotyczącego promocji powiatu w uzgodnieniu z Wydziałem Rozwoju Powiatu, Promocji i Integracji Europejskiej.

Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz przedstawił pismo Dyrektora Obwodu Lecznictwa Kolejowego (załącznik nr 12) zawierające uzasadnienie konieczności przeniesienia Poradni Zdrowia Psychicznego oraz Ośrodka Uzależnienia od Alkoholu i Współuzależnienia z obiektu przy ul. Ogólnej 24 do budynku Rejonowo – Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej ul. Sokola 50 oraz prośbę o przeznaczenie niezbędnych środków finansowych na wykonanie prac adaptacyjnych. Orientacyjny kosztorys adaptacji pomieszczeń w cenach materiałów i robocizny z czerwca 2006 roku przewiduje nakład w wysokości 12 600 zł. Wicestarosta uznał za zasadne oraz uzasadnione względami ekonomicznymi przeniesienie poradni i ośrodka. W związku z powyższym zaproponował udzielenie wparcia finansowego na ten cel. Rozwiązanie to spowoduje, że w budynku przy ul. Ogólnej pozostanie jedynie Przychodnia Rejonowa, która prawdopodobnie również zostanie przeniesiona.

Starosta poinformował, że w związku z pismem Dyrektora OLK w sprawie wyrażenia zgody na zrzeczenie się przez OLK roszczenia do przejęcia praw majątkowych lokali użytkowych o łącznej powierzchni 710,9 m<sup>2</sup> z pomieszczeniami przynależnymi w budynku położonym w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Słowackiego 23 przeprowadzone zostały rozmowy z władzami Powiatu Ostrowieckiego, który wyraził wolę zakupu tej nieruchomości. Przejęcie tej nieruchomości przez OLK oraz przekazanie jej wg wartości szacunkowej na cele publiczne Powiatowi Ostrowieckiemu pozwoli na uzyskanie dodatkowych środków finansowych dla jednostki, które mogłyby zostać spożytkowane na m.in. powyższy cel. Dlatego też Starosta uznał za zasadne podjęcie działań w tym celu.

Zarząd Powiatu w wyniku przeprowadzonej dyskusji uznał za zasadną zmianę lokalizacji poradni oraz ośrodka jednakże ze względu na brak środków finansowych w budżecie powiatu wskazał, iż nie jest w stanie wesprzeć finansowo powyższego przedsięwzięcia.

Pan Cezary Ciosk przedstawił pismo Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 1 (załącznik nr 13) zawierające odpowiedź na pismo Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu w sprawie wyjaśnienia informacji jakie wpłynęły na temat zachowania jednego z wychowawców Ośrodka.

Zarząd Powiatu przyjął powyższe do wiadomości.

Pan Cezary Ciosk przedstawił pismo Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 1 (załącznik nr 14), zawierające prośbę o objęcie przez Pana Starostę patronatu nad imprezą Przegląd Piosenki „Wiosna, ach to ty!”

Starosta wyraził zgodę na objęcie patronatu nad powyższą imprezą.

Ad. pkt 5. Sprawy różne.

Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz poinformował, że z powodu braku oferentów nie został rozstrzygnięty kolejny przetarg na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Powiatu Skarżyskiego a w szczególności kompleksu nieruchomości „szpitala kolejowego w budowie” (działki nr 88/1, 88/16, 88/17, 88/18, 88/21, 88/23, 88/24, 88/26, 88/28, 88/29, 88/30) oraz działek przy ul. Sokolej, Szpitalnej i Wiejskiej

w Skarżysku – Kamiennej o numerach 5/2, 5/3, 4/9 i 5/7. Poinformował również, że był to drugi przetarg na sprzedaż w/w działek (oprócz działki nr 5/7) w którym ceny wywoławcze były obniżone o 15%. W związku z powyższym wystąpił z wnioskiem

o ogłoszenie następnego przetargu i obniżenie cen nieruchomości o kolejne 15%.

Zarząd Powiatu przyjął wniosek Wicestarosty postanawiając ogłosić przetarg na sprzedaż kompleksu nieruchomości „szpitala kolejowego w budowie” oraz działek przy ul. Sokolej, Szpitalnej i Wiejskiej w Skarżysku - Kamiennej. Jednocześnie postanowiono obniżyć ceny wywoławcze tych działek o 15% w stosunku do cen

z ostatniego przetargu i tak:

- działka nr 88/1 – 12 500 zł + VAT, cena po obniżeniu 10 600 zł. + VAT,
- działka nr 88/16 – 9 300 zł. + VAT, cena po obniżeniu 7 900 zł. + VAT,
- działka nr 88/17 – 29 700 zł. + VAT, cena po obniżeniu 25 000 zł. + VAT,
- działka nr 88/18 – 94 000 zł. + VAT, cena po obniżeniu 80 000 zł. + VAT,
- działka nr 88/21 – 56 000 zł + VAT, cena po obniżeniu 47 600 zł. + VAT,
- działka nr 88/23 – 1 566 000 zł + VAT, cena po obniżeniu 1 331 000 zł. + VAT,
- działka nr 88/24– 1 200 zł + VAT, cena po obniżeniu 1 000 zł. + VAT,
- działka nr 88/26 – 2 020 zł + VAT, cena po obniżeniu 1 700 zł. + VAT,
- działka nr 88/28 – 4 200 zł + VAT, cena po obniżeniu 3 600 zł. + VAT,
- działka nr 88/29 – 7 550 zł + VAT, cena po obniżeniu 6 400 zł. + VAT,
- działka nr 88/30 – 4 600 zł + VAT, cena po obniżeniu 3 900 zł. + VAT,
- działka nr 5/2 – 30 700 zł + VAT, cena po obniżeniu 26 000 zł. + VAT,
- działka nr 5/3 – 21 000 zł + VAT, cena po obniżeniu 18 000 zł. + VAT,
- działka nr 4/9 – 80 500 zł + VAT, cena po obniżeniu 68 500 zł. + VAT,
- działka nr 5/7 – 426 000 zł + VAT, cena po obniżeniu 362 000 zł. + VAT.

Pan Cezary Ciosk przedstawił informację na temat pierwszych efektów wdrożenia elektronicznego naboru do szkół ponadgimnazjalnych. Z uzyskanych informacji wynika, że na terenie Powiatu Skarżyskiego łączna liczba absolwentów gimnazjów wynosi 1 300. Natomiast Dyrektorzy szkół ponadgimnazjalnych utworzyli 78 oddziałów (2 487 miejsc). Łączna liczba miejsc wynosi: w liceach ogólnokształcących 660, w technikach 1 170, w liceach profilowanych 99, w zespołach szkół zawodowych 558. Podsumowując Pan Cezary Ciosk zwrócił uwagę, że liczba miejsc w szkołach jest prawie dwukrotnie większa niż liczba absolwentów. Pomimo to zakłada się, iż wysokość naboru będzie wynosić 1 400 – 1500 uczniów (uwzględniając uczniów

z pobliskich powiatów, którzy wyrażą wolę kontynuowania nauki w szkołach powiatu skarżyskiego).

Zdaniem Pana Cezarego Cioska powyższe dane wskazują na konieczność ograniczenia zatrudnienia w jednostkach oświatowych. Ponadto poinformował, że równolegle wprowadzany jest arkusz organizacyjny. Wdrażany Program Vulcan wykazał, że Centrum Kształcenia Praktycznego nie spełnia swoich statutowych zadań w zakresie praktycznej nauki zawodu i nie dysponuje odpowiednimi salami do tego celu. W związku z powyższym Pan Cezary Ciosk poinformował, że zwrócił się do dyrekcji CKP z propozycją przejęcia budynku warsztatów szkolnych znajdujących się przy Technicznych Zakładach Naukowych (po byłym Ośrodku Badawczo Rozwojowym), który służyłoby do praktycznej nauki zawodu głównie w zawodach budowlanych. Do chwili obecnej nie uzyskał stanowiska w tej sprawie. Zwrócił również uwagę, że prywatni przedsiębiorcy wyrażają zainteresowanie wynajmem budynków warsztatów.

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższą informację.

Starosta – Pan Jerzy Żmijewski poinformował z inicjatywy pięciu powiatów (ostrowieckiego, starachowickiego, skarżyskiego, koneckiego i opatowskiego) przygotowany został wspólny projekt pod nazwą „Nad Czarną i Kamienną – nie odkryte piękno północnej części Województwa Świętokrzyskiego”, środki na jego realizację planuje się pozyskać z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013. Koordynatorem działań w imieniu w/w powiatów będzie Powiat Starachowicki, który wystąpi ze stosownym wnioskiem. Przygotowany projekt opiewa na kwotę 1 800 000 zł., a koszty finansowe jego realizacji są kosztami kwalifikowanymi. Udział powiatów wynosi 15% co stanowi kwotę 270 000 zł., z czego poszczególne powiaty będą musiały wyasygnować kwotę 54 000 zł. w przeciągu dwóch lat. W ramach powyższego projektu przewiduje się m.in. wydanie albumów promocyjnych powiatu, map turystycznych, utworzenie wspólnej strony internetowej promującej region północny Województwa Świętokrzyskiego, billboardy przedstawiające najciekawsze miejsca turystyczne oraz wydanie przewodnika. W związku z powyższym Starosta poinformował, że niezbędne będzie przygotowanie uchwały intencyjnej Rady Powiatu w tej sprawie, do której załącznikiem będzie projekt porozumienia pomiędzy powiatami. Ponadto Starosta poinformował, że z ramienia powiatu skarżyskiego koordynatorem działań w zakresie realizacji przedmiotowego projektu będzie Pani Jolanta Jagiełło – inspektor w Wydziale Organizacyjnym i Spraw Obywatelskich. Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższą informację.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołowała: Karina Wiśniewska

Przewodniczący Zarządu

Jerzy Żmijewski

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. L. Lepiarz .....
2. A. Berus .....
3. C. Ciosk .....

Załączników 14:

Załącznik nr 1 - lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu,

Załącznik nr 2 – projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie: zatwierdzenia Planu przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2007 rok

Załącznik nr 3 - projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie: przystąpienia i współfinansowania przez Powiat Skarżyski realizowanego przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej projektu „Poprawa jakości, dostępu do świadczeń zdrowotnych i badań profilaktycznych w ZOZ w Skarżysku – Kamiennej” oraz wykorzystania środków finansowych Mechanizmu Europejskiego Obszaru Gospodarczego i Norweskiego Mechanizmu Finansowego ,

Załącznik nr 4 – projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2007 rok,

Załącznik nr 5 – projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie: upoważnienia Przewodniczącego Rady Powiatu Skarżyskiego do dokonania w imieniu Rady obowiązków określonych w ustawie o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944 – 1990 oraz treści tych dokumentów

Załącznik nr 6 - uchwała Zarządu Powiatu w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2007 rok,

Załącznik nr 7 – pismo Zastępcy Miasta Skarżysko – Kamienna, z dnia 30.03.2007 r.

Załącznik nr 8 – pismo Stowarzyszenia Narodowo – Patriotycznego Orzeł Polski, z dnia 28.02.2007 r.  
Załącznik nr 9 - pismo Naczelnika Wydziału Organizacyjnego, z dnia 30.03.2007 r.  
Załącznik nr 10 - pismo Gimnazjum Nr 3 w Skarżysku – Kamiennej, z dnia 05.03.2007 r.,  
Załącznik nr 11 – pismo Polskiego Towarzystwa Turystyczno – Krajoznawczego Oddział Miejski w Skarżysku – Kamiennej, z dnia 27.03.2007 r.,  
Załączniki nr 12 – pismo Dyrektora Obwodu Lecznictwa Kolejowego, z dnia 13.03.2007 r.,  
Załącznik nr 13 – pismo Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 1, z dnia 26.03.2007r.,  
Załącznik nr 14 – pismo Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 1, z dnia 27.03.2007 r.

---

Data wytworzenia : 2007-04-27 02:00, Autor : Karina Wiśniewska, Data publikacji : 2007-04-27 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-19 13:35,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski